Příkazce se zavazuje poskytnout Příkazník i veškerou potřebnou součinnost a 
odbornou pomoc, zejména u těchto správních řízení nebo jiných jednání se správními úřady. 

Článek III. 
1. Za plnění podle této smlouvy náleží Příkazníkovi odměna v konečné výši : 

210 000,-Kč + DPH (Slovy: dvě stě deset tisíc Kč + DPH v zákonné výši).  

Celkem 254 100,-Kč vč. DPH. 

DPH bude stanovena dle platných předpisů. Odměna obsahuje veškeré náklady Příkazníka. 
Příkazce je povinen uhradit Příkazníkovi ostatní nepředpokládané náklady, které Příkazník 
nutně nebo účelně vynaložil při plnění svého závazku za předpokladu, že účel a výši těchto